
  

 

SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 
                                      im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
                                            26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

Telefon:  SEKRETARIAT                                                                                   48 612 13 81 
                GŁÓWNY SPECJALISTA DS.  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  48 612 18 66 w.110 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania 

dotyczy: zapytania ofertowego pn.:  Dzierżawa aparatu biochemicznego wraz z dostawą 

odczynników i materiałów kontrolnych (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-26/2024) 

 

Treść pytań/ odpowiedzi 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kalkulując częstość kalibracji, ilość kalibratorów i kontroli 

przyjąć założenie, że kalibracja będzie wykonywana dopiero w momencie, kiedy kontrole jakości 

będą przekraczały dopuszczalne granice, a tym samym będą wskazywały na konieczność jej 

wykonania? Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie ilości materiału kontrolnego i kalibratorów 

zgodnie z ich rzeczywistym zużyciem, a nie ich teoretyczną stabilnością, a tym samym bardziej 

ekonomiczną kalkulację kosztów.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby kalkulując częstość kalibracji, ilość kalibratorów  

i kontroli przyjąć założenie, że kalibracja będzie wykonywana dopiero w momencie, kiedy 

kontrole jakości będą przekraczały dopuszczalne granice, a tym samym będą wskazywały na 

konieczność jej wykonania. 

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

Oferent zaproponował i wycenił ilości kontroli, kalibratorów, odczynników oraz materiałów 

zużywalnych kierując się najlepszą wiedzą i doświadczeniem producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby Oferent zaproponował i wycenił ilości kontroli, 

kalibratorów, odczynników oraz materiałów zużywalnych kierując się najlepszą wiedzą  

i doświadczeniem producenta. 

3. Załącznik nr 3 Wzór umowy § 1, Ust.1 - Czy nie zaszła pomyłka w określeniu rodzaju analizatora, 

czy Zamawiający wymaga analizatora hematologicznego czy biochemicznego? 

Odpowiedź: Chodzi oczywiście o analizator biochemiczny,  a określenie rodzaju analizatora w §1 

ust.1 wzoru umowy stanowi omyłkę pisarską. Zamawiający poprawia na: analizator 

biochemiczny, a §1 ust.1 zmienia się na:  

„1.Przedmiotem niniejszej Umowy, jest dzierżawa nowego/ używanego analizatora 

biochemicznego zwanego dalej „Aparaturą” wraz z dostawą odczynników, materiałów 

kontrolnych i eksploatacyjnych zwanych dalej „Towarem” na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach – dla wykonania oznaczeń zgodnie 

z formularzem ofertowym – w okresie 12 miesięcy.” 



  

 

SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 
                                      im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
                                            26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

Telefon:  SEKRETARIAT                                                                                   48 612 13 81 
                GŁÓWNY SPECJALISTA DS.  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  48 612 18 66 w.110 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

4. Załącznik nr 3 Wzór umowy § 11, Ust.1, pkt.a, - W związku z określeniem w załącznik nr 1B do 

ZO, terminu ważności odczynników , kontroli kalibratorów min. 6 miesięcy, czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na naliczanie kary umownej za dostarczoną część umowy o okresie przydatności krótszym 

niż 6 miesięcy od dnia wydania towaru? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kary umownej za dostarczoną część 

umowy o okresie przydatności krótszym niż 6 miesięcy od dnia wydania towaru. Okres 

przydatności musi wynosić minimum 6 miesięcy. 

§11 ust.1 pkt. a wzoru umowy zmienia się na:  

„a/za każdą stwierdzoną dostawę Towaru o okresie przydatności do użycia krótszym niż 6 

miesięcy od dnia wydania Towaru – w wysokości 2% (słownie: dwa procent) wartości 

dostarczonej części umowy o okresie przydatności krótszym niż 6 miesięcy od dnia wydania 

Towaru; 

5. Załącznik nr 3 Wzór umowy § 11, Ust.2 – Czy Zamawiaczy wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna 

wysokość kar umownych ze wszystkich tytułów określonych w Umowie, którą może dochodzić 

Zamawiający od Wykonawcy nie przekroczyła 10% wartości całego Przedmiotu Umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni wniosku.  

6. Załącznik nr 1A, pkt.IV, kolumna 4 - Czy wartość dzierżawy ma być określona na 12 czy na 36 

miesięcy? 

Odpowiedź: Wartość dzierżawy ma być określona na 12 miesięcy. 

jest:  

wartość dzierżawy 
netto na 36 
miesięcy 

VAT % 

wartość dzierżawy 
brutto na 36 
miesięcy 

4 = 3 x 36 miesięcy 5 6 = 4 + 5 

 

zamawiający poprawia na:  

wartość dzierżawy 
netto na 12 
miesięcy 

VAT % 

wartość dzierżawy 
brutto na 12 
miesięcy 

4 = 3 x 12 miesięcy 5 6 = 4 + 5 

 

 



  

 

SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 
                                      im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
                                            26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

Telefon:  SEKRETARIAT                                                                                   48 612 13 81 
                GŁÓWNY SPECJALISTA DS.  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  48 612 18 66 w.110 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

7. Czy w Załączniku nr 1b do ZO, pkt.35, Zamawiający wymaga podania wraz z ofertą nazwy 

programu zewnątrz laboratoryjnej i numeru oferowanego programu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania wraz z ofertą nazwy programu zewnątrz 

laboratoryjnej i numeru oferowanego programu. 

8. Czy w Załączniku nr 1b do ZO, pkt.35, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego 

materiału/programu do badań biochemicznych i białek  specyficznych, za wyjątkiem oznaczenia 

toksykologicznego etanolu, co wpłynie na obniżenie kosztów kontroli? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jednego materiału/programu do badań 

biochemicznych i białek  specyficznych, za wyjątkiem oznaczenia toksykologicznego etanolu. 

 

 

Sporządzono i opublikowano w dniu 09-07-2024r.  


